
ROPĀŽU PETANKSISTS GŪST UZVARU LUKSEMBURGAS 
TURNĪRĀ. 
 
  10.-11.06.2023. Dudelange,Luksemburgā norisinājās ikgadējais turnīrs “INTERNATIONAL 
PETANQUE DUDELANGE'',kurā katru dienu piedalijās vairāk kā 120 dalībnieku.Šogad Latviju 
pārstāvēja Edgars Silovs.Pirmajā sacensību dienā norisinājās tripleti,kurā E.Silovs kopā ar 
spēlētājiem no Luksemburgas cīnijās par medaļām B grupā, diemžel mazliet pietrūka, lai tās 
izcīnītu. 
  Savukārt,otrajā sacensibu dienā norisinājās dupleti,kur Edgars Silovs kopā ar Marcel Grenier 
(Luksemburga) izcīnīja uzvaru šīnī turnīrā, pārspējot ļoti pieredzējušus spēlētājus no 
Luksemburgas,Francijas,Beļģijas u.c. valstīm. Šis ir viens no labākajiem sasniegumiem priekš 
Latvijas Petankistiem, neskaitot turnīrus Baltijā un Skandināvijā. 
  Mūsu novadnieks Edgars ar petanku sāka nodarboties 2014.gadā un šo gadu laikā, viņam ir lieli 
sasniegumi Latvijas čempionātos, Eiropas čempionātos un starptautiskos turnīros.Viņa meistārību 
kā spēlētāju un treneri vairākas reizes ir novērtējusi Ropažu pašvaldība, apbalvojot ar atzinības 
rakstiem par savu ieguldīto darbu un izcīnītajiem sasniegumiem. Uz doto brīdi Edgars ir 
vairākkārtējs čempions vairākās kategorijās, uzstādījis rekordus precizitātes čempionātā (TIR), 
piedalījies turnīros, kuros viņu iegaumēja ārzemju spēlētāji ar savu stabilitāti un meistarību. 
Uz doto brīdi 2023.gada sezonu, Edgars spēlē Luksemburgas klubā, kurā viņš ir viens no 
vadošajiem spēlētājiem. Vien pāris mēnešu laikā viņš jau kļuva par Luksemburgas vice čempionu 
vīriešu dubultspēlēs, pagaidām cīnās par Luksemburgas kluba kausa titulu ar saviem komanda 
biedriem. Novēlām veiksmi turpmākajos čempionātos un lieliskus rezultātus. 


